[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 034/2020
AUTOR: VALTERI ARAUJO DA SILVA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicitamos a V.Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Presidente da Comissão de Licitação requerendo cópia do processo Licitatório da melhoria do sistema de tratamento de águas do PA. Safra,  Piaus,  comunidade do Cachoeira e Vale da Serra, Município de Nova Xavantina.

		J U S T I F I C A T I V A

		Esse nosso requerimento se justifica pelo fato de que queremos ter conhecimento destes procedimentos Licitatórios e se necessários dar conhecimentos aos moradores das localidades interessadas. Assim pedimos o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para aprovação deste nosso requerimento.

		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Nova Xavantina-MT, 05 de outubro de 2020.

Valteri Araújo da Silva
		Vereador